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ME R H A B A

Almanya’da giderek tırmanan
ırkçılı©a sert tepki gösteren
Berlin Büyükelçisi M. Ali Ûr-

temçelik ve Ûsrail Büyükelçisi Si-
mon Stein, sert uyarıda bulunarak
“Müslümanlara kar‚ı dü‚manlık gü-
dülmemesi konusunda Alman toplu-
muna ve polikacılara güven duymak
istiyoruz” dediler. 

Diyanet Û‚leri Türk Ûslam Birli©i DÛ-
TÛB ile Almanya Yahudi Merkez
Konseyi tarafından Türkevi´nde or-
takla‚a düzenlenen toplantıda, Av-
rupa’da son günlerde artan Ûslam-
fobisi, Yahudi ve yabancı dü‚man-
lı©ı ele alındı. Türkevi’nde gerçek-
le‚tirilen toplantıda Türkiye ve Ûs-
rail Büyükelçileri, Almanya’da ha-
len Yahudi mezarlarının ve kutsal
mekanlarının tahrip edildi©ini be-
lirterek; “Yüksek bilinç seviveyine
ula‚mı‚ bu ülkede, 21. yüzyılın

ba‚ında bu defa müslümanlara kar‚ı
dü‚manlık duyulması, zira müslü-
manlıkla özde‚ algılanan ve sayıca en
büyük müslüman toplulu©unu
olu‚turan Türkler’in huzurunu derin-
den etkilemektedir” dediler. 

Yahudiler’le Türkler’in Alman-
ya’nın sismografisi oldu©una da
dikkat çekilirken, Baden-Württem-
berg Eyaleti’nde uygulamaya konu-
lan Ûslam testinin, ayrımcılı©ın bir
örne©ini te‚kil etti©i belirtildi.

FDP´li Mehmet Daimagüler’in yö-
netti©i panel bölümünde ise Türki-
ye Ara‚t⁄rmalar Merkezi Vakf⁄ Di-
rektörü Prof. Dr. Faruk Íen ve gaze-
teci Dr. Martin Kloke´nin de
kat⁄l⁄m⁄ ile “Günümüzde Antisemi-
tizm, Ûslamfobisi ve Yabancı
Dü‚manlı©ı” konusu tartı‚ıldı. 

Irkçılı©a kar‚ı uyarıda bulundular
Ûsrail Büyükelçisi Simon Stein ve T.C. Berlin Büyükelçisi M. Ali Ûrtemçelik

� Orhan ÖNALDI � Çi©dem BAÌRIAÇIK

Praglı bir Yahudi olan 1883-1917 yıl-
ları arasında ya‚amı‚ yazar Franz
Kafka’nın ya‚amı, eserleri ve dü‚ün-

celeri tanınmı‚ resim sanatçısı Prof. Ergin
Ûnan’ın tuvalinde yeniden hayat buldu. 

Berlin’deki Galeri Artist’te “Kontinent
Kafka” ad⁄yla sergilenen eserlerde, yazar
Kafka’nın iç dünyasını ve ya‚amsal çeli‚ki-
lerini dünyaca tanınmı‚ ressamlarımızdan
Prof. Ergin Ûnan ba‚arıyla üretmi‚. 

Kafka’nın yalnızlı©ını, derinliklerini, kimi

zaman ölümü ça©ıran arayı‚larının ardın-
da hep ya‚ama ba©lılı©ın derin etkilerinin
oldu©unu belirten ressam Ergin Ûnan,
“Kafka’nın kitaplarını okudu©unuzda
kar‚ınıza çıkan bu yalnızlık, aynı zamanda
sanatçının, sanatsal anlamda kendi dün-
yasında üretti©i bir enerjidir. Sanatçının
yalnızlı©ı kaçınılmazdır. Belki biz ressam-
lar bu yalnızlı©ı, edebiyatçılardan daha
farklı ya‚asak da, resminizin ba‚ına geç-
ti©inizde, dü‚ünceleriniz ve fırçanızla, siz
yine yalnızsınız” dedi.

Prof. Ergin Ûnan, ‘Kontinental Kafka’ ça-
lı‚malarını akrolik, kolaj teknikleri kullana-
rak, ya©lı boya üzerine karı‚ık resim tek-
nikleriyle birle‚tirerek üretmi‚. 20 Mayıs
tarihinde ba‚layan sergiyi 1 Haziran’a ka-
dar Fasanenstr.68 adresindeki ‘Galeri Ar-
tist’te ziyaret edebilirsiniz.
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